

Émetteur:

**SFACS Industrie**

3085 Route de Montfalcon  
MONTRIGAUD  
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01  
Email: info@sfacs-industrie.fr  
Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

**MOBIDECOR**

100 Rue benoit Frachon  
26800 PORTES LES VALENCE

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<b>1 compresseur</b>			
COM_L110RS - compresseur rotatif à vis librifées à vitesse variable	40 950,00	1	40 950,00
COM_opt_maint_4000h - Frequence de maintenance 4000h	276,00	1	276,00
<b>Sous-total</b>			<b>41 226,00</b>
<b>2 port</b>			
COM_PFP - Participation frais de port et d'emballage	892,78	1	892,78
<b>Sous-total</b>			<b>892,78</b>
<b>3 échangeur à plaque</b>			
COM_Ech_Plaques_110 - Echangeur à plaque 110 HR	2 280,00	1	2 280,00
COM_Huile_8000 - Huile synthese 8000h	875,00	1	875,00
<b>Sous-total</b>			<b>3 155,00</b>
<b>4 système de récupération de chaleur sur compresseur d'air d'une puissance de 110 kW.</b>			
vcf_19777 - gainage lot acier galva avec coude sortie 19777	2 920,80	1	2 920,80
<b>Sous-total</b>			<b>2 920,80</b>
<b>5 fourniture raccordement et réfection local</b>			
BEL_TU-76A - Tube "air comprimé" diam. ext. 76	20,55	18	369,90
BEL_C90-76 - Courbe à 90° diamètre extérieur 76	63,99	6	383,94
BEL_C45-76 - Courbe à 45° diamètre extérieur 76	61,07	4	244,28
BEL_TR-76.54.76 - Té réduit diam. ext. 76.54.76	115,23	3	345,69
VAL_SID30765 - vanne papillon 2"1/2 DN65	120,00	7	840,00
BEL_RMBF-76 - Raccord mixte à bride folle diam. ext. 76.DN65 PN10	65,00	14	910,00
projb065aram - JOINT POUR BRIDE DN65 ARAMIDE NBR POUR BRIDE ISO PN10-40	4,00	6	24,00
BEL_TE-76 - Té égal diam. ext. 76	97,37	5	486,85
HDA_A35308108 - Vanne F/F G2" PN25 DN50	30,00	4	120,00
BEL_R3M-54.2 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 54.2"	54,47	2	108,94
BEL_CL-76 - Collier protégé pour tube diam. 76 - M8	2,15	15	32,25
EDR_159 - console	9,00	10	90,00
<b>Sous-total</b>			<b>3 955,85</b>

<b>6 main d'oeuvre</b>			
EDR_1 - main d'oeuvre & tp de deplacement	2 500,00	1	2 500,00
EDR_3 - nombre de kilometres	0,95	200	190,00
EDR__EDR_4 - repas	25,00	6	150,00
<b>Sous-total</b>			<b>2 840,00</b>
<b>7 sep de condensats</b>			
ECOTRON_300 - séparateur de condensats 1800	1 353,40	1	1 353,40
<b>Sous-total</b>			<b>1 353,40</b>
<b>8 manometre</b>			
HDA_F07001016 - Manomètre glycérine radial	20,33	1	20,33
<b>Sous-total</b>			<b>20,33</b>
<b>9 debimetre</b>			
BEL_TR-76.22.76 - Té réduit diam. ext. 76.22.76	86,67	1	86,67
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	7,39	1	7,39
AIP-FLOMAT600 - DEBIMETRE FLOMAT600 avec écran	2 460,00	1	2 460,00
<b>Sous-total</b>			<b>2 554,06</b>

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à**

3085 Route de Montfalcon  
 MONTRIGAUD  
 26350 VALHERBASSE

Total HT	58 918,22
Total TVA 20%	11 783,66
<b>Total TTC</b>	<b>70 701,88</b>

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CAISSE D'EPARGNE  
 Adresse: TOURNON SUR RHONE  
 Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE  
**Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338**  
**Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426**

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"